
            
 
 
Skriv på namnlistan för att stoppa gruppvåldtäkter i 
Bangladesh! 
 
Global Human Rights Defence (GHRD) är en internationell ideell organisation som 
arbetar för mänskliga rättigheter och har som målsättning att upplysa om 
mänskliga rättigheter genom utbildning och humanitärt bistånd. Från 
huvudkontoret i Haag, Nederländerna, och dess förbindelser med kontoren i 
Bangladesh, Bhutan, Indien, Nepal och Sri Lanka, riktar GHRD sig till områden 
och befolkningar där svåra och omfattande kränkningar av mänskliga rättigheter 
har skett under långa tidsperioder mot särskilda etniska och religiösa minoriteter, 
och där strukturell hjälp och internationell media har varit frånvarande eller har 
visat sig vara otillräcklig.  
 
Vi fokuserar på de områden i världen där hundratusentals människor har fallit 
offer för lidandet, och där grymheterna fortsätter, men dit ingen organiserad 
rörelse för mänskliga rättigheter hitintills har fått chansen att utveckla eller där 
västvärlden inte anser att problemen är tillräckligt allvarliga för att ingripa. 
Områden där en organisation för mänskliga rättigheter och lite uppmärksamhet 
från den icke förtryckta världen skulle kunna göra en markant skillnad. 
 
Ett område som vållar bekymmer i dagsläget är Bangladesh. Ett land där 
mänskliga rättigheter generellt, och i synnerhet minoriteters och kvinnors, kränks 
våldsamt. Våld mot kvinnor och unga flickor utgör de allvarligaste av brotten som 
begås mot mänskliga rättigheter i Bangladesh. Sexuella övergrepp, våld i 
hemmen, gruppvåldtäkter, syre som slängs mot ansikte och/eller kropp och 
därmed missbildar individen för all framtid och hedersmord är exempel på det 
pågående våldet. Gruppvåldtäkter har blivit det ledande medlet för etnisk 
rensning genom att det tvingar minoriteter på flykt, metoden har visat sig vara 
mer effektiv än mord. Muslimska extremister vill rensa ut Bangladeshs religiösa 
och etniska minoriteter för att skapa en monolitisk islamisk stat. Det har medfört 
att kvinnor och flickor tillhörande minoritetsgrupper frekvent kidnappas och 
våldtas under slogan: ”Våldta en och resten kommer att ge sig av”. Varken 
spädbarn (flickor) eller äldre kvinnor skonas.   
 
Regeringen i Bangladesh förblir passiv och misslyckas att genomföra adekvata 
undersökningar och åtala gärningsmännen. På grund av att lagstiftningen är 
bristfärdig och poliskåren inte är villig att samarbeta, är det ofta mycket svårt för 
kvinnor att skipa rättvisa för de här brotten. Det är inte ovanligt för överlevande 
kvinnor att utsättas för polisvåld när de försöker skipa rättvisa. 
 
År 1984 ratificerade Bangladesh FN- konventionen: Eliminering av alla former av 
diskriminering av kvinnor, och därmed har landet en laglig plikt att förebygga de 
här brotten. Det är dags för regeringen i Bangladesh att ta sitt ansvar och stoppa 
dessa grymheter! 
 
Framförallt måste Bangladesh: 
- Erkänna att brotten sker och uttrycka ett engagemang för att få ett slut på de 
kriminella handlingarna 
- Undersöka och åtala gärningsmännen för brotten 



- Utbilda statliga tjänstemän och poliskåren i kvinnliga rättigheter såväl som 
mänskliga rättigheter 
- Försäkra att lagstiftningen tillhandahåller adekvat skydd 
- Inrätta självständiga utredningar vid påstådda fall. 
 
Härmed uppmanar jag Bangladeshs regering att göra lämpligt ingripande för att 
få ett slut på de systematiska gruppvåldtäkter och de sexuella övergreppen på 
kvinnor och flickor i Bangladesh.  
Med vänlig hälsning,  
 
 
Namn    Stad    Land  
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Vi kommer att använda din petition för att kräva handling av individer, regeringar och 
världssamfundet, för att få ett slut på gruppvåldtäkter i Bangladesh 
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Vi kommer att använda din petition för att kräva handling av individer, regeringar och 
världssamfundet, för att få ett slut på gruppvåldtäkter i Bangladesh 


